
UENO LCP
UENO FINE CHEMICALS INDUSTRY, LTD.

2021 年 6 月 9 日
お客様各位

上野製薬株式会社    
LCP 事業部        
事業部長 上野進次  

UENO LCP® 価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社 LCP 樹脂に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では日頃より品質向上、安定供給に重点をおきながら、お客様のニーズにお応えすべく
コスト低減に努めてまいりました。しかしながら、LCP の需要が堅調に推移する中、原料価格が高騰
しており、弊社の努力のみでは吸収できない状況となっております。

つきましては、甚だ恐縮ではございますが、下記の通り UENO LCP®の価格改定のお願いをさせて
いただくこととなりました。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
対象製品

UENO LCP®全グレード

価格改定幅
・ニートレジン  ＋150 円／kg （＋$1.5／kg）
・コンパウンド   ＋90 円／kg （＋$0.9／kg）

実施時期
2021 年 7 月 1 日 納入分より

以上


